
      ROMÂNIA                                                                                          
 JUDEŢUL PRAHOVA                                                                      
 COMUNA  PUCHENII MARI  
 PRIMAR 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
 

privind convocarea  Consiliului Local al comunei Puchenii Mari, 
judeţul Prahova în şedinţă ordinară 

 
              Primarul comunei Puchenii Mari, judetul Prahova; 
              În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1), lit. b) din ORDONANTA DE URGENTA 
a GUVERNULUI nr. 57 din 5 iulie  2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 
 

DISPUNE: 
 
             Art. 1.  – Consiliul Local al comunei Puchenii Mari, judeţul Prahova este convocat 
în ziua de 29.12.2025, orele 12,00, în şedinţă ordinară, care se va desfășura la sediul 
Primăriei Comunei Puchenii Mari, satul Puchenii Mari, judeţul Prahova; 
 
            Art. 2. – Proiectul privind ordinea de zi este conform anexei care face parte    
integranta din prezenta dispozitie; 
   
           Art. 3. – Prezenta dispozitie se comunica, prin grija secretarului general al 
comunei, în termenul prevazut de lege, Prefectului județului Prahova și se aduce la 
cunoștință publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: www.pucheniimari.ro. 
 
 

 
PRIMAR, 
Negoi Constantin 

 
 
 

Contrasemnează pentru legalitate, 
în temeiul art. 243 alin. (1). lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 
SECRETAR GENERAL, 

                                                                                                        Mariana Ceocea 
 
Puchenii Mari,                                                                                                                          
Nr.423/22.12.2025 
Red/Dact M.C./3ex.                                                                                     



  ROMÂNIA 
  JUDEŢULPRAHOVA                                                                                       ANEXĂ 
  COMUNA  PUCHENII MARI                                                                                                                    
   PRIMAR   
                                                                                             

la DISPOZIŢIA PRIMARULUI nr.423/22.12.2025 
privind convocarea  Consiliului Local al comunei Puchenii Mari, 

judeţul Prahova în şedinţa ordinară 
 

PROIECT 
privind ordinea de zi a ședinței ordinare  din data 29.12.2025 

1.Procesele verbale ale sedintelor Consiliului Local al comunei Puchenii Mari, judetul 
Prahova din data de 05.11.2025. si 09.12.2025. 
 2. Depunerea jurământului de către domnul: 

- ANGHELOVICI STELIAN -  consilier local ales din partea Partidului National 
Liberal in Actiune, al cărui mandat de supleant a fost validat de  Judecătoria 
Ploiești prin Incheierea nr.9482/14.11.2025, în cadrul Dosarului civil 
nr.25982/281/2025; 

3. PROIECT  DE  HOTĂRÂRE Nr.61/03.12.2025 privind organizarea retelei unitatilor 
de invatamant preuniversitar de stat, pentru anul scolar 2026-2027 la nivelul comunei 
Puchenii Mari, judetul Prahova(comisia nr.3) 
4. PROIECT DE  HOTARARE  Nr.63 din 05.12.2025 privind  aprobarea actualizarii 
indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul “Extindere retele de apa si canalizare 
in  comuna Puchenii Mari, judetul Prahova”, cofinantat  prin programul national de 
investitii “Anghel Saligny”(comisia 1,2,3). 
5. PROIECT DE  HOTARARE PROIECT DE HOTARARE Nr. 64 / 19.12.2025  
privind aprobarea Dispozitiei Primarului comunei Puchenii Mari nr 422/18.12.2025 
privind rectificarea  bugetului local de venituri si cheltuieli al comunei Puchenii Mari, pe 
anul 2025 (comisia 1,2,3). 
6.PROIECT DE  HOTARARE  Nr.65 din 19.12.2025 privind  stabilirea impozitelor si 
taxelor locale pentru anul 2026. (comisia 1,2,3). 
7.Intrebari, interpelari, diverse. 
 

 
 
 
 
      PRIMAR,                                                         Contrasemnează pentru legalitate, 
   Negoi Constantin                                                    SECRETAR GENERAL, 

                                                                  Mariana Ceocea 


